Кемеровская область-Кузбасс
Тяжинский муниципальный округ

Администрация Тяжинского муниципального округа

Постановление

От /ZZZZ/ZZ №

О предоставлении разрешения
на отклонение от предельных параметров разрешенной
реконструкции объекта капитального строительства на

земельном участке с кадастровым номером 42:15:0103001:91

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
руководствуясь статьей 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации,
постановлением администрации Тяжинского муниципального округа от 22.09.2021
№ 203-п «Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от
предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов
капитального строительства», Уставом Тяжинского муниципального округа, с
учетом рекомендаций, изложенных в Заключении о результатах общественных
обсуждений,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров
разрешенной реконструкции объекта капитального строительства на земельном
участке с кадастровым номером 42:15:0103001:91, общей площадью 405 кв.м.,
расположенном по адресу: Кемеровская область, р-н Тяжинский, пгт Тяжинский, ул
Первомайская, д 16:

1.1. установить предельный минимальный размер земельного участка
(площадь) - 405 кв. м;

1.2. установить следующие минимальные отступы от границы земельного
участка в целях определения мест допустимого размещения зданий, строений,
сооружений, за пределами которых запрещено строительство зданий, строений,
сооружений:

- от восточной границы земельного участка - 3,0 м,
- от западной границы земельного участка -1,0 м.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования путём
вывешивания на информационных стендах в зданиях администрации Тяжинского
муниципального округа и территориальных отделов, входящих в состав
Управления по жизнеобеспечению и территориальному развитию Тяжинского
муниципального округа администрации Тяжинского муниципального округа.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

Ушанев Александр Алексеевич
к. тел. 8 (384-49)21-1-17
arhitektoratr@yandex.ru

mailto:arhitektoratr@yandex.ru